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آغاز سهشنبههای اقتصادی در آذربایجان شرقی/ شهرک سرمایهگذاری خارجی میزبان کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید؛

استاندار آذربایجان شرقی: همه برای رفع مشکلات و رونق تولید همافزایی کنند

طرح سهشنبههای اقتصادی امروز (سهشنبه 8 آبان) با برگزاری نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با

حضور استاندار آذربایجان شرقی در شهرک سرمایهگذاری خارجی آغاز شد.

بهرام سرمست قبل از برگزاری این نشست، از ۲ واحد تولید در و پنجره در شهرک سرمایه گذاری خارجی بازدید کرد و در جریان کیفیت فعالیت آنها قرار گرفت.

امروز همچنین با حضور استاندار آذربایجان شرقی طرح توسعه یک واحد تولیدی فعال در حوزه صنعت چاپ در این شهرک افتتاح شد.

استاندار آذربایجان شرقی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، با اشاره به مشکلات واحد های تولیدی در ارتباط با گمرک سهلان گفت: این سوال مطرح است که

منطقه ویژه اقتصادی و گمرک سهلان چه آورده ای برای استان ما دارد.

سرمست افزود: معتقدم منطقه ویژه اقتصادی و گمرک سهلان از ظرفیت و کارکرد واقعی شان فاصله دارند و به جای تسهیل گری به مانعی در حوزه صادرات و واردات تبدیل شده

اند.

وی با تاکید بر لزوم احصای مشکلات شهرک های صنعتی استان اضافه کرد: من از دولت برای فعال کردن دیپلماسی اقتصادی در استان اختیارات ویژه گرفته ام.

وی ادامه داد: شهرک سرمایه گذاری خارجی و منطقه ویژه اقتصادی و گمرک سهلان از ظرفیت های ویژه استان در تحقق دیپلماسی اقتصادی به عنوان اولویت دولت وفاق ملی در

استان هستند.

وی همچنین بر لزوم دقت و رعایت اعتدال در مواجهه با مسایل بانکی و تسهیلاتی واحد های تولیدی تاکید کرد و گفت: بر این اساس باید مراقب باشیم که از هر گونه افراط و

تفریط در کارشناسی و تصمیم گیری ها در استمهال تسهیلات بانکی واحد های تولیدی پرهیز کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی بیان کرد: اولویت اعطای تسهیلات با آن دسته از واحدهای تولیدی است که طرح توسعه دارند.

وی افزود: من خود را مالک همه واحد های تولیدی استان می دانم و از صنعتگران، تولیدکنندگان و کارآفرینان حمایت کامل می کنم.

سرمست همچنین از مسئولان کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان خواست که بازدید از واحد های تولیدی دارای مشکل را در اولویت بازدیدهای وی قرار دهند.

در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در شهرک سرمایه گذاری خارجی، درباره مشکلات مبتلابه شهرک در زمینه گمرک، راه، برق و فضای سبز تبادل نظر و تصمیم

گیری شد.

در این نشست اعلام شد که مسیر رفت پل تقاطع غیرهمسطح شهرک های بعثت و سرمایه گذاری خارجی تا یک ماه آینده بازگشایی و عملیات اجرایی مسیر برگشت آن نیز تا تیر

ماه آینده تکمیل می شود.

نامه نگاری با ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید برای منطقی کردن تعرفه صادرات استان، از دیگر مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجان شرقی در شهرک سرمایه

گذاری خارجی بود.

در این نشست همچنین با درخواست مهلت شش ماهه شرکت موتوژن برای تطبیق تولیدات خود با قانون بهینه سازی سوخت موافقت شد.
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